
Anzet A/S

Axeltorv 5, 1., 4700 Næstved

Årsrapport for 2020/21 (regnskabsår 3/6 - 30/6)

CVR-nr. 41 40 52 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
17/09 2021

Hans Verner Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anzet A/S
Axeltorv 5, 1.
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 40 52 28
Regnskabsperiode: 3. juni - 30. juni
Hjemstedskommune: Næstved

Bestyrelse

Hans Verner Larsen, formand
Simon Larsen
Bjarne Jessien Olesen

Direktion

Simon Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekrutterings- og vikarvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 469.387, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 938.557.

Bestyrelse og direktion betragter årets resultat som tilfredsstillende i betragtning af, at dette er selskabets første regnskabsår, hvor opbygning af organisation og medarbejderstab har krævet ekstra ressourcer. Selskabets ydelser er blevet positivt modtaget af kunderne, og virksomhedens markedsandele giver grobund for fortsat vækst og udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		22.195.699
Personaleomkostninger	1	-21.540.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-33.965</u>
Resultat før finansielle poster		621.634
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.843</u>
Resultat før skat		604.791
Skat af årets resultat	4	<u>-135.404</u>
Årets resultat		<u>469.387</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>469.387</u>
	<u>469.387</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2020/21 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		50.003
Immaterielle anlægsaktiver	5	50.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.915
Indretning af lejede lokaler		122.725
Materielle anlægsaktiver	6	163.640
Deposita		82.600
Finansielle anlægsaktiver		82.600
Anlægsaktiver		296.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.360.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	656.301
Andre tilgodehavender	8	4.071.821
Periodeafgrænsningsposter		60.546
Tilgodehavender		8.149.590
Likvide beholdninger		2.303.978
Omsætningsaktiver		10.453.568
Aktiver		10.749.811

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Selskabskapital		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		39.003
Overført resultat		399.554
Egenkapital		938.557
Hensættelse til udskudt skat		27.978
Hensatte forpligtelser		27.978
Selskabsskat		107.426
Langfristede gældsforpligtelser	9	107.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.254
Anden gæld		9.490.596
Kortfristede gældsforpligtelser		9.675.850
Gældsforpligtelser		9.783.276
Passiver		10.749.811
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10	
Anvendt regnskabspraksis	11	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 3. juni	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	0	0	500.000
Omkostninger ved kapitalændringer og udbytteudlodninger	0	0	-30.830	-30.830
Årets udviklingsomkostninger	0	46.803	-46.803	0
Årets af- og nedskrivning	0	-7.800	7.800	0
Årets resultat	0	0	469.387	469.387
Egenkapital 30. juni	500.000	39.003	399.554	938.557

Noter til årsregnskabet

	2020/21
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	20.047.125
Pensioner	763.171
Andre omkostninger til social sikring	452.379
Andre personaleomkostninger	277.425
	21.540.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	10.001
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	23.964
	33.965
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.843
	16.843
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	107.426
Årets udskudte skat	27.978
	135.404

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte ud- viklingsprojekter DKK
Kostpris 3. juni	0
Tilgang i årets løb	60.004
Kostpris 30. juni	60.004
Ned- og afskrivninger 3. juni	0
Årets afskrivninger	10.001
Ned- og afskrivninger 30. juni	10.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	50.003
Afskrives over	3 år

Udviklingsprojekter består af implementering af selskabets bemandingssystem, der er centralt for forretningsmodellen. Bemandingssystemet er fuldt implementeret og grundlag for den fremadrettet drift i Anzet.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 3. juni	0	0
Tilgang i årets løb	61.373	126.231
Kostpris 30. juni	61.373	126.231
Årets afskrivninger	20.458	3.506
Ned- og afskrivninger 30. juni	20.458	3.506
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.915	122.725
Afskrives over	3 år	3 år

Noter til årsregnskabet

	2020/21
	DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af igangværende arbejder	656.301
	656.301

8 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende består af indbetalt likviditet på selskabets skattekonto.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020/21
	DKK
Selskabsskat	
Mellem 1 og 5 år	107.426
Langfristet del	107.426
Inden for 1 år	0
	107.426

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 66 mdr.	908.600
---	---------

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simon Larsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anzet A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger reserveres i posten "Reserve for udviklingsomkostninger" under egenkapitalen. Reserven omfatter udelukkende udviklingsomkostninger, som er indregnet i regnskabsår, der begynder den 1. januar 2016 eller senere. Reserven reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.